附件2

　　　　年自治区级大学生创新创业训练计划项目汇总表

系别（盖章）：                       填表人：   　　　　　  联系电话：

2—1  学校项目汇总表

	系别
	项目总数（项）
	其中
	参与项目学生数（个）
	参与项目指导教师数（个）

	
	
	创新项目数
	创业项目数
	
	

	
	
	
	
	
	


2-2   项目一览表
	序号
	项目名称
	项目

类别
	项目参与学生人数
	项目负责人姓名
	项目其他成员姓名
	指导教师姓名
	项目经费(元)
	项目所属一级学科
	项目创新特色概述

(50字以内)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2-3   项目指导教师一览表

	序号
	项目名称
	项目类别
	教师姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	所属院系
	联系电话
	电子邮箱
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2-4 项目参与学生信息表
	序号
	项目名称
	项目

类别
	学生

姓名
	学号
	性别
	是否项目负责人
	年级
	专业
	联系电话
	邮箱地址
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1．表2-4年级一栏，填写示例：2011级。
　　　　    　2．表2-3、2-4由学校存档。

3．表2-2、2-3、2-4中，项目类别请填写创新训练项目或创业训练项目。

4．表2-2、2-3、2-4中，项目编号由学校自行编写。

5．表2-2项目其他成员姓名一栏中，各成员之间用顿号“、”间隔。
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